
UCHWAŁA NR XXX/271/21 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z tytułu wykonania budżetu Powiatu 
za 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6 i art. 30 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305), po zapoznaniu się ze:  
 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Pszczyńskiego za 2020 rok, 

2) sprawozdaniem finansowym Powiatu Pszczyńskiego za 2020 rok, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach, 

4) informacją o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego, 

5) wnioskiem Komisji Rewizyjnej  
 
 
 

Rada Powiatu 

uchwala: 
 
 

§ 1. Udzielić Zarządowi Powiatu Pszczyńskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu 
Pszczyńskiego za 2020 rok.  
  
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy rozpatrywanie 
sprawozdania z przebiegu wykonania budżetu oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 
Zarządowi Powiatu z tego tytułu. Uchwałę w powyższej sprawie Rada Powiatu podejmuje na wniosek 
Komisji Rewizyjnej, wyrażony po uprzedniej analizie sprawozdania finansowego, sprawozdania 
z przebiegu wykonania budżetu Powiatu Pszczyńskiego za 2020 rok wraz z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Katowicach oraz informacją o stanie mienia Powiatu. Uchwałą Nr 4200/I/59/2021                         
z dnia 12 kwietnia 2021 r. I Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach wydał 
pozytywną opinię do przedłożonego przez Zarząd Powiatu Pszczyńskiego sprawozdania z wykonania budżetu 
za 2020 rok.  
Wniosek Komisji Rewizyjnej wymaga opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej. W dniu 2 czerwca br. 
wpłynął na moje ręce ww. wniosek, który w dniu 9 czerwca br. Uchwałą Nr 4200/II/106/2021 II Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach uzyskał pozytywną opinię.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	Uchwała
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4
	Punkt 5
	Paragraf 1

	Uzasadnienie

